
Şık dizayn Kolay montaj Yüksek performans

Enerji tasarrufu             Uzaktan kumanda             Cihaz üzerinden kontrol edilebilme              

Auto restart özelliği                Standart kapı switch bağlantısı                2 kademe fan kontrolü

freedoor.netoac.com.tr

Silver Serisi

Tüketici ve Bayi Satış
Sipariş işlemleri

E-ticaret üzerinden
gerçekleştirilmektedir.

eticaret.oac.com.tr
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Teknik Özellikler

Fan Çapı
115 mm
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Montaj Ölçüleri

İnternet kafeler     Emlakçılar     Marketler     Restaurantlar     Kafeler     Mağazalar
Eczaneler     Küçük oteller     Küçük dükkanlar     Kuyumcular     Sağlık merkezleri
Hastaneler     Kuaför salonları     Güzellik salonları     Acentalar

KULLANILDIĞI YERLER

MODEL

Güç Kaynağı Motor
Gücü

Besleme 
Kablo Kesiti

ve
Sigorta

230/1/50

160

200

230

300

350

110

150
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250

300 

1100

1600

2000

2600

2900

1400
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3200
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10

12.5

15

17.5

20

3x1.5mm 10 Amp

3x1.5mm 10 Amp

3x1.5mm 10 Amp

3x2.5mm 16 Amp

3x2.5mm 16 Amp

Hava
Debisi
m3/h

Takılabilir
Yükseklik

cm

Takılabilir
Genişlik

cm
V/Ph/Hz

W

Hava
Çıkış Hızı

911

Y D Y DY D

m/sn

Ses
Seviyesi

 

dB (A)

300

300

300

300

300
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120
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Y D

Net
Ağırlık

Kg

FM-1209T/Y5GS

FM-1212T/Y5GS

FM-1215T/Y5GS

FM-1218T/Y5GS

FM-1220T/Y5GS

FM-1209T/Y5GS

FM-1212T/Y5GS

FM-1215T/Y5GS

FM-1218T/Y5GS

FM-1220T/Y5GS

Y: yüksek devir  D: düşük devir 

OAC İKLİMLENDİRME A.Ş. 
Merkez - Satış Sonrası Hizmetler 
Gürsel Mh. Nurtaç Cd. No:71/A Kağıthane 
İstanbul-Türkiye T +90 212 297 2222 
F +90 212 297 9702 info@oac.com.tr 
servis@oac.com.tr oac.com.tr 

Depo 
Kaleiçi Mah. Makbul Sok. No:48 
Çatalca-İstanbul 
T +90 212 297 2222
depo@oac.com.tr 

İç Anadolu - Karadeniz 

Doğu Anadolu Bölge 
T +90 533 207 7713 
ankara@oac.com.tr 

Akdeniz Bölge 
T +90 533 207 7707 
antalya@oac.com.tr 

Ege Bölge 
T +90 533 207 7710 
izmir@oac.com.tr 

Çukurova Bölge 

Güneydoğu And. Bölge 
T +90 533 207 7718 
adana@oac.com.tr 

Baskı hataları ve unutma müstesna olup, üretici firma görünüm ve teknik değerlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.


